
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD OGULIN 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:     023-01/17-01/115 
URBROJ:  2133/02-02-17-1 
Ogulin, 5. rujna 2017. 
 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15), članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju sukoba sukoba 
interesa („Narodne novine“, broj 26/11, 12/12, 124/12, 48/13 i 57/15) i članka 23. 
Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“, broj 25/09 i 12/13) Gradsko 
vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj  5. rujna 2017. godine, donijelo je 

 
ODLUKU 

o predlaganju kandidata za izbor članova Nadzornog odbora trgovačkog 
društva Stambeno komunalno gospodarstvo d.o.o. Ogulin 

Članak 1. 

 Predlaže se Skupštini trgovačkog društva Stambeno komunalno gospodarstvo 
d.o.o. Ogulin da za članove Nadzornog odbora trgovačkog društva Stambeno 
komunalno gospodarstvo d.o.o. Ogulin, kao predstavnike Grada Ogulina izabere: 

1.Siniša Ljubojević iz Ogulina, Proce 19, OIB: 63703958598 
2. Milorad Šegan iz Ogulina, Vijenac Ive Marinkovića 14, OIB: 27237649746 
3. Đorđe Višnić iz Ogulina, Ive Marinkovića 1, OIB: 75693041034 
4. Mladen Petrušić iz Ogulina, Kut 11/1, OIB: 81218494566 

Članak 2. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o predlaganju 
kandidata za izbor člana Nadzornog odbora trgovačkog društva Stambeno 
komunalno gospodarstvo („Glasnik Karlovačke županije“, broj 43/13 i 32/14) 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Glasniku 
Karlovačke županije“. 

 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA 

Željko Stipetić, dipl.krim.v.r. 

 


